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District

حيوانية نباتية
Crops and
Livestock

Livestock Crops

عدد
No.

مساحة
Area

عدد
No.

مساحة
Area

عدد
No.

مساحة
Area

عدد
No.

مساحة
Area

 7239

 6314

 1755

 200603

 201668

 233584

 3021

 1713

 1968

 8060

 2487

 22459

 1013

 202

 219

 233829

 4061

 17804

المجموع

المجموع

المجموع

Amman

Balqa

Zarqa

Total

Total

Total

العاصمة

البلقاء

الزرقاء

اللواء 

 65

 60

 866

 414

 2332

 307

 1278

 399

 1518

 2889

 1070

 1835

 361

 159

 1408

 86

 261

قصبة عمان

ماركا

القويسمة

الجامعة

وادي السير

سحاب

الجيزة

الموقر

ناعور

قصبة السلط

الشونة الجنوبية

دير علا 

عين الباشا

ماحص والفحيص

قصبة الزرقاء

الرصيفة

الهاشمية

 1

 10

 66

 57

 202

 66

 305

 161

 145

 163

 6

 13

 17

 3

 180

 14

 25

 29

 213

 464

 97

 323

 219

 850

 423

 403

 569

 391

 596

 128

 29

 1289

 129

 550

 1387

 813

 13292

 3856

 15600

 7213

 119721

 21705

 17015

 32761

 55518

 104040

 7429

 1921

 210993

 1784

 20808

 9

 41

 145

 53

 292

 1034

 3857

 1869

 760

 662

 671

 892

 241

 20

 21254

 86

 1119

 4

 495

 1756

 413

 2189

 31474

 74538

 119604

 3356

 3162

 263

 335

 219

 81

 14892

 984

 1929

Table 1.1.1: Number and Area of Agricultural Holdings by Type of Holding and District in the Governorate, 2017 (Area: Dunum)
(المساحة: دونم) عدد ومساحة الحيازات الزراعية حسب نوع الحيازة واللواء في المحافظة1.1.1: جدول 2017

المجموع
Total

 11273

 8229

 3942

 442492

 208215

 273847

 95

 283

 1396

 568

 2857

 592

 2433

 983

 2066

 3621

 1467

 2444

 506

 191

 2877

 229

 836

 1400

 1349

 15192

 4323

 18081

 39721

 198116

 143178

 21131

 36585

 56452

 105267

 7889

 2021

 247139

 2853

 23855

Amman Qasabah

Marka

Quaismeh

Al-Jami'ah

Wadi Essier

Sahab

Jizah

Muaqqar

Na'oor

Salt Qasabah

Shoonah Janoobiyah

Dair Alla

Ain Albasha

Mahes and Fohais

Zarqa Qasabah

Russeifa

Hashemiyah

.../.Contd يتبع/...

نباتية وحيوانية
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District

حيوانية نباتية
Crops and
Livestock

Livestock Crops

عدد
No.

مساحة
Area

عدد
No.

مساحة
Area

عدد
No.

مساحة
Area

عدد
No.

مساحة
Area

 3329

 28427

 4544

 65845

 398185

 498240

 1161

 5109

 3658

 3790

 16912

 3704

 409

 1353

 605

 9645

 24566

 55420

المجموع

المجموع

المجموع

Madaba

Irbid

Mafraq

Total

Total

Total

مادبا

اربد

المفرق

اللواء 

 1608

 1721

 6629

 5611

 2828

 4483

 3102

 2065

 1637

 905

 1167

 2284

 964

 1250

 46

قصبة مادبا

ذيبان

قصبة اربد

الرمثا

الكوره

بني كنانة

الاغوار  الشمالية

بني عبيد

المزار الشمالي

الطيبة

الوسطية

قصبة المفرق

البادية الشمالية

البادية الشمالية الغربية

الرويشد

 139

 270

 318

 237

 206

 206

 105

 65

 84

 57

 75

 216

 168

 219

 2

 541

 620

 932

 667

 767

 673

 886

 272

 390

 340

 182

 1118

 822

 1222

 496

 34897

 30947

 50633

 86448

 22531

 51002

 125748

 30911

 10383

 9582

 10946

 57806

 156060

 109479

 174895

 2052

 1739

 276

 286

 191

 318

 1056

 333

 374

 13988

 90

 1088

 787

 1557

 272

 3035

 6610

 4524

 4586

 2733

 3255

 4046

 1385

 1063

 1883

 1091

 9650

 16438

 20082

 9251

 تابع/
Contd./ Table 1.1.1: Number and Area of Agricultural Holdings by Type of Holding and District in the Governorate, 2017 (Area: Dunum)

(المساحة: دونم) عدد ومساحة الحيازات الزراعية حسب نوع الحيازة واللواء في المحافظة1.1.1: جدول 2017

المجموع
Total

 4899

 34889

 8807

 79280

 439662

 557364

 2288

 2611

 7879

 6515

 3801

 5362

 4093

 2402

 2111

 1302

 1424

 3618

 1954

 2691

 544

 39984

 39296

 55433

 91320

 25454

 54575

 130850

 32630

 11820

 25453

 12127

 68544

 173284

 131118

 184419

Madaba Qasabah

Dieban

Irbid Qasabah

Ramtha

Koorah

Bani Kenanah

Aghwar Shamaliyah

Bani Obeid

Mazar Shamali

Taybeh

Wastiyyah

Mafraq Qasabah

Badiah Shamaliyah

Badiah Shamaliyyeh Gharbiyyeh

Rwaished

.../.Contd يتبع/...

نباتية وحيوانية
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District

حيوانية نباتية
Crops and
Livestock

Livestock Crops

عدد
No.

مساحة
Area

عدد
No.

مساحة
Area

عدد
No.

مساحة
Area

عدد
No.

مساحة
Area

 6906

 6166

 6759

 89451

 56552

 162439

 1004

 706

 2451

 317

 294

 2281

 488

 268

 1015

 8331

 3529

 106385

المجموع

المجموع

المجموع

Jerash

Ajloun

Karak

Total

Total

Total

جرش

عجلون

الكرك

اللواء 

 6906

 4848

 1318

 1779

 1898

 911

 1301

 237

 561

 72

قصبة جرش

قصبة عجلون

كفرنجة

قصبة الكرك

المزار الجنوبي

القصر

الاغوار  الجنوبية

عي

فقوع

القطرانة

 488

 184

 84

 340

 274

 171

 34

 35

 123

 38

 1004

 548

 158

 622

 700

 382

 262

 130

 222

 133

 89451

 40570

 15983

 32715

 36055

 29189

 50423

 3461

 9311

 1285

 317

 243

 51

 575

 714

 320

 87

 145

 115

 327

 8331

 2151

 1379

 50099

 20980

 21080

 1228

 1130

 7642

 4226

 تابع/
Contd./ Table 1.1.1: Number and Area of Agricultural Holdings by Type of Holding and District in the Governorate, 2017 (Area: Dunum)

(المساحة: دونم) عدد ومساحة الحيازات الزراعية حسب نوع الحيازة واللواء في المحافظة1.1.1: جدول 2017

المجموع
Total

 8398

 7140

 10225

 98099

 60376

 271105

 8398

 5580

 1560

 2741

 2872

 1464

 1597

 402

 906

 243

 98099

 42964

 17412

 83388

 57749

 50589

 51737

 4736

 17068

 5838

Jerash Qasabah

Ajloun Qasabah

Kufranjah

Karak Qasabah

Mazar Janoobee

Qasr

Aghwar Janoobiyah

Ayy

Faqo'e

Qatraneh

.../.Contd يتبع/...

نباتية وحيوانية
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District

حيوانية نباتية
Crops and
Livestock

Livestock Crops

عدد
No.

مساحة
Area

عدد
No.

مساحة
Area

عدد
No.

مساحة
Area

عدد
No.

مساحة
Area

 1925

 1620

 433

 36691

 169069

 91787

 822

 2313

 1869

 591

 411

 399

 279

 473

 171

 19976

 65040

 4194

المجموع

المجموع

المجموع

Tafielah

Ma'an

Aqaba

Total

Total

Total

الطفيلة

معان

العقبة

اللواء 

 1244

 652

 29

 875

 246

 340

 159

 211

 222

قصبة الطفيلة

بصيرا

الحسا

قصبة معان

البتراء

الشوبك

الحسينية

قصبة العقبة

القويره

 147

 114

 18

 259

 69

 65

 80

 69

 102

 285

 214

 323

 1163

 874

 91

 185

 699

 1170

 25528

 10139

 1023

 125021

 6238

 25488

 12322

 10166

 81621

 470

 68

 53

 248

 103

 26

 34

 83

 316

 9005

 7714

 3257

 33670

 3202

 4424

 23745

 1140

 3054

 تابع/
Contd./ Table 1.1.1: Number and Area of Agricultural Holdings by Type of Holding and District in the Governorate, 2017 (Area: Dunum)

(المساحة: دونم) عدد ومساحة الحيازات الزراعية حسب نوع الحيازة واللواء في المحافظة1.1.1: جدول 2017

المجموع
Total

 3026

 4406

 2473

 57258

 234520

 96380

 1676

 980

 370

 2297

 1189

 496

 424

 979

 1494

 35004

 17922

 4333

 158939

 9543

 29938

 36101

 11389

 84991

Tafielah Qasabah

Bsaira

Hasa

Ma'an Qasabah

Petra

Shobak

Huseiniya

Aqaba Qasabah

Quairah

نباتية وحيوانية


