## جدول 1.1.1: عدد ومساحة الحيازات الزراعية حسب نوع الحيازة واللواء في المحافظة 2017 (المساحة: دونم) Table 1.1.1: Number and Area of Agricultural Holdings by Type of Holding and District in the Governorate, 2017 (Area: Dunum)

	نباتية وحيوانية Crops and Livestock		حيوانية Livestock		نباتية Crops		المجموع Total		اللواء
	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	Ţ
Amman	1		1	-	1		1	<u>'</u>	العاصمة
Amman Qasabah	4	1	9	29	1387	65	1400	95	قصبة عمان
Marka	495	10	41	213	813	60	1349	283	ماركا
Quaismeh	1756	66	145	464	13292	866	15192	1396	القويسمة
Al-Jami'ah	413	57	53	97	3856	414	4323	568	الجامعة
Wadi Essier	2189	202	292	323	15600	2332	18081	2857	وادي السير
Sahab	31474	66	1034	219	7213	307	39721	592	سحاب
Jizah	74538	305	3857	850	119721	1278	198116	2433	الجيزة
Muaqqar	119604	161	1869	423	21705	399	143178	983	الموقر
Na'oor	3356	145	760	403	17015	1518	21131	2066	ناعور
Total	233829	1013	8060	3021	200603	7239	442492	11273	المجموع
Balqa									البلقاء
Salt Qasabah	3162	163	662	569	32761	2889	36585	3621	قصبة السلط
Shoonah Janoobiyah	263	6	671	391	55518	1070	56452	1467	الشونة الجنوبية
Dair Alla	335	13	892	596	104040	1835	105267	2444	دير علا
Ain Albasha	219	17	241	128	7429	361	7889	506	عين الباشا
Mahes and Fohais	81	3	20	29	1921	159	2021	191	ماحص والفحيص
Total	4061	202	2487	1713	201668	6314	208215	8229	المجموع
<b>Zarqa</b> Zarqa Qasabah	14892	180	21254	1289	210993	1408	247139	2877	<b>الزرقاء</b> قصبة الزرقاء
Russeifa	984	14	86	129	1784	86	2853	229	الرصيفة
Hashemiyah	1929	25	1119	550	20808	261	23855	836	الهاشمية
Total	17804	219	22459	1968	233584	1755	273847	3942	المجموع

Contd./...

يتبع/...

تابع/ جدول 1.1.1: عدد ومساحة الحيازات الزراعية حسب نوع الحيازة واللواء في المحافظة 2017 (المساحة: دونم)

Contd./ Table 1.1.1: Number and Area of Agricultural Holdings by Type of Holding and District in the Governorate, 2017 (Area: Dunum)

District	نباتية وحيوانية Crops and Livestock		حيوانية Livestock		نباتية Crops		المجموع Total		اللواء
	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	Ţ
Madaba		-		-	- 1		l	ı	مادبا
Madaba Qasabah	3035	139	2052	541	34897	1608	39984	2288	قصبة مادبا
Dieban	6610	270	1739	620	30947	1721	39296	2611	ذييان
Total	9645	409	3790	1161	65845	3329	79280	4899	المجموع
Irbid									اربد
Irbid Qasabah	4524	318	276	932	50633	6629	55433	7879	قصبة اربد
Ramtha	4586	237	286	667	86448	5611	91320	6515	الرمثا
Koorah	2733	206	191	767	22531	2828	25454	3801	الكوره
Bani Kenanah	3255	206	318	673	51002	4483	54575	5362	بني كنانة
Aghwar Shamaliyah	4046	105	1056	886	125748	3102	130850	4093	الاغوار الشمالية
Bani Obeid	1385	65	333	272	30911	2065	32630	2402	بني عبيد
Mazar Shamali	1063	84	374	390	10383	1637	11820	2111	المزار الشمالي
Taybeh	1883	57	13988	340	9582	905	25453	1302	الطيبة
Wastiyyah	1091	75	90	182	10946	1167	12127	1424	الوسطية
Total	24566	1353	16912	5109	398185	28427	439662	34889	المجموع
Mafraq									المفرق
Mafraq Qasabah	9650	216	1088	1118	57806	2284	68544	3618	قصبة المفرق
Badiah Shamaliyah	16438	168	787	822	156060	964	173284	1954	البادية الشمالية
Badiah Shamaliyyeh Gharbiyyeh	20082	219	1557	1222	109479	1250	131118	2691	البادية الشمالية الغربية
Rwaished	9251	2	272	496	174895	46	184419	544	الرويشد
	55420	605	3704	3658	498240	4544	557364	8807	المجموع

Contd./...

يتبع/...

تابع/ جدول 1.1.1: عدد ومساحة الحيازات الزراعية حسب نوع الحيازة واللواء في المحافظة 2017 (المساحة: دونم)

Contd./ Table 1.1.1: Number and Area of Agricultural Holdings by Type of Holding and District in the Governorate, 2017 (Area: Dunum)

District	نباتية وحيوانية Crops and Livestock		حيوانية Livestock		نباتية Crops		المجموع Total		اللواء
	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	·
<b>Jerash</b> Jerash Qasabah	8331	488	317	1004	89451	6906	98099	8398	<b>جرش</b> قصبة جرش
Total	8331	488	317	1004	89451	6906	98099	8398	المجموع
<b>Ajloun</b> Ajloun Qasabah	2151	184	243	548	40570	4848	42964	5580	<b>عجلون</b> قصبة عجلون
Kufranjah	1379	84	51	158	15983	1318	17412	1560	كفرنجة
Total	3529	268	294	706	56552	6166	60376	7140	المجموع
Karak Karak Qasabah	50099	340	575	622	32715	1779	83388	2741	<b>الكرك</b> قصبة الكرك
Mazar Janoobee	20980	274	714	700	36055	1898	57749	2872	المزار الجنوبي
Qasr	21080	171	320	382	29189	911	50589	1464	القصر
Aghwar Janoobiyah	1228	34	87	262	50423	1301	51737	1597	الاغوار الجنوبية
Ayy	1130	35	145	130	3461	237	4736	402	عي
Faqo'e	7642	123	115	222	9311	561	17068	906	فقوع
Qatraneh	4226	38	327	133	1285	72	5838	243	القطرانة
Total	106385	1015	2281	2451	162439	6759	271105	10225	المجموع

Contd./...

يتبع/...

تابع/ جدول 1.1.1: عدد ومساحة الحيازات الزراعية حسب نوع الحيازة واللواء في المحافظة 2017 (المساحة: دونم)

Contd./ Table 1.1.1: Number and Area of Agricultural Holdings by Type of Holding and District in the Governorate, 2017 (Area: Dunum)

District	Croj	نباتية وحيوانية Crops and Livestock		حيوانية Livestock		نباتية Crops		الم ا	اللواء
	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	مساحة Area	No.	
<b>Tafielah</b> Tafielah Qasabah	9005	147	470	285	25528	1244	35004	1676	ا <b>لطفيلة</b> قصبة الطفيلة
Bsaira	7714	114	68	214	10139	652	17922	980	بصيرا
Hasa	3257	18	53	323	1023	29	4333	370	الحسا
Total	19976	279	591	822	36691	1925	57258	3026	المجموع
Ma'an									معان
Ma'an Qasabah	33670	259	248	1163	125021	875	158939	2297	قصبة معان
Petra	3202	69	103	874	6238	246	9543	1189	البتراء
Shobak	4424	65	26	91	25488	340	29938	496	الشوبك
Huseiniya	23745	80	34	185	12322	159	36101	424	الحسينية
Total	65040	473	411	2313	169069	1620	234520	4406	المجموع
Aqaba									العقبة
Aqaba Qasabah	1140	69	83	699	10166	211	11389	979	قصبة العقبة
Quairah	3054	102	316	1170	81621	222	84991	1494	القويره
Total	4194	171	399	1869	91787	433	96380	2473	المجموع